
放送時間
（午前・午後）

00分 さようまちかどてれび　vol.110 00分 まちのできごと①

長谷　ゴトンボ荘オープン 明日の介護を考える

トライやる・ウィーク２０１６ 　～自立支援介護の実践報告～

南光地域３保育園　じゃがいもほり

ママプラザファミリー運動会

30 文字放送

38 文字放送 35 ひょうごワイワイ　6月5日放送分

42 人権映画のお知らせ

45 キラキラｃｈ　2016年7月号 まちのできごと②

50 文字放送 西はりま天文台　ピザ窯づくりの取り組み

55 さよう健康テレビ講座「健康と肥満」

00分 まちのできごと① 00分 こんにちは県警です　7月2日放送分

明日の介護を考える

　～自立支援介護の実践報告～

14 第66回社会を明るくする運動　啓発ビデオ

23 文字放送

30 文字放送 30 西はりまのまちかどから（７月前半）

35 ひょうごワイワイ　6月5日放送分 宍粟市 宍粟市小学生バレーボール大会

太子町 太子町立歴史資料館 第3回歴史講座

まちのできごと② 上郡町 第21回山野里ふれあいまつり

西はりま天文台　ピザ窯づくりの取り組み 佐用町 介護の明日を考える 自立支援の実践報告

00分 こんにちは県警です　7月2日放送分 00分 さようまちかどてれび　vol.110

長谷　ゴトンボ荘オープン

トライやる・ウィーク２０１６

14 第66回社会を明るくする運動　啓発ビデオ 南光地域３保育園　じゃがいもほり

ママプラザファミリー運動会

23 文字放送

30 西はりまのまちかどから（７月前半）

宍粟市 宍粟市小学生バレーボール大会 38 文字放送

太子町 太子町立歴史資料館 第3回歴史講座 42 人権映画のお知らせ

上郡町 第21回山野里ふれあいまつり 45 キラキラｃｈ　2016年7月号

佐用町 介護の明日を考える 自立支援の実践報告 50 文字放送

55 さよう健康テレビ講座「健康と肥満」

7時～

10時～

1時～

4時～

8時～

11時～

2時～

5時～

※都合により、番組を変更させていただくことがあります。

デジタル１１１ｃｈ
人がつながる 地域がつながる コミュニティチャンネル

平成２８年度「佐用チャンネル」番組表

７月１５日～７月２１日 ７月２２日～７月２８日

6時～

9時～

12時～

3時～


